
 JŪRMALAS DOMES 

APVIENOTĀS 

FINANŠU KOMITEJAS UN 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 21. maijā  Nr. 1.2-28/1 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Apvienotās komitejas vadītāja 

 

Rita Sproģe  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš (piedalās no 

plkst. 11.00 līdz plkst. 11.50), 

Romāns Mežeckis, Larisa 

Loskutova, Mārtiņš Stulpiņš, 

Iveta Blaua, Irēna Kausiniece 

(piedalās no plkst. 11.00 līdz 

plkst. 12.30), Andrejs Morozovs 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Jānis Asars, Dace Riņķe, 

Rolands Parasigs-Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Andra Tukāne 

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas p.i. Edīte Homka 

Jūrmalas kapi direktors Guntars Lasis 

Labklājības pārvaldes Administratīvās nodaļas 

vadītājs 

Oļegs Ļaksa 

Labklājības pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja Liene Moiseja 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra direktora 

p.i. 

Zigmunds Pavlovskis 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītāja Baiba Birzniece 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

vadītāja p.i. 

Mārtiņš Greste 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu 

centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra direktore Evija Majore 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs Elviss Venters 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 



2 

PSIA "Sociālās aprūpes centrs "Sloka'"" valdes 

loceklis 

Gundars Prolis 

PSIA "Sociālās aprūpes centrs "Sloka” finanšu 

departamenta ekonomiste 

Jūlija Pankratova 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Administratīvās komisijas budžeta izmaiņām 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas budžeta pieprasījumu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

5.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 12. novembra nolikumā Nr. 48 

““Jūrmalas kapi” nolikums” 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” maksas 

pakalpojumiem 

7.  Par Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumiem 

8.  Par atbalstu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas 

bibliotēka 2024” īstenošanai 

9.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” budžeta 

grozījumiem 

10.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

11.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

12.  Par Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas Apvārsnis Eiropa 2021-

2027 “Ilgtermiņa un īstermiņa datu analīze par klimatu ietekmējošiem faktoriem 

veselīgas pilsētvides veidošanā” projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar mērķi 

uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos 

Eiropas Savienības boreālajā reģionā” īstenošanu 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu un 

būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts 

budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

14.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros” 

noslēgumu 

15.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 (Lielupes pamatskola), Tāmē 

Nr. 08.100.P010.JPD.0459 (Kauguru parks) un Tāmē Nr. 09.100.030.JPD.0459 (PII 

Bitīte) 



3 

16.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide” noslēgumu 

17.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

18.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un finansējumu 

19.  Par Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumiem 

20.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

21.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta grozījumiem 

22.  Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanu 

23.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 8 (R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 8 

(R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par Administratīvās komisijas budžeta izmaiņām 

3.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas budžeta pieprasījumu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

5.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 12. novembra nolikumā Nr. 48 

““Jūrmalas kapi” nolikums” 

6.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” maksas 

pakalpojumiem 

7.  Par Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumiem 

8.  Par atbalstu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības projekta 

“Iedvesmas bibliotēka 2024” īstenošanai 

9.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” budžeta 

grozījumiem 

•  Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka” 2024. gada budžeta pieprasījumu (aiz sēdes darba 

kārtības pēdējā jautājuma) 



4 

10.  Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

11.  Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

12.  Par Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas Apvārsnis Eiropa 

2021-2027 “Ilgtermiņa un īstermiņa datu analīze par klimatu ietekmējošiem 

faktoriem veselīgas pilsētvides veidošanā” projekta “Pārmaiņu risinājumu 

ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības 

rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” īstenošanu 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu sadārdzinājumu 

un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu pieteikumu iesniegšanu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

14.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros” 

noslēgumu 

15.  Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 (Lielupes pamatskola), 

Tāmē Nr. 08.100.P010.JPD.0459 (Kauguru parks) un Tāmē 

Nr. 09.100.030.JPD.0459 (PII Bitīte) 

16.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” noslēgumu 

17.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

18.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un finansējumu 

19.  Par Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumiem 

20.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

21.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta grozījumiem 

22.  Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanu 

23.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

24.  Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” 2024. gada budžeta pieprasījumu 

 

2. Par Administratīvās komisijas budžeta izmaiņām 

Ziņotājs: A. Tukāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 



5 

1. Atbalstīt Iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumu, papildu 

finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 2 000 euro apmērā 

2276 EKK kodā - Parādu piedziņa un ar tiesvedības procesiem saistītie 

izdevumi. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvās 

komisijas 2024. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt izskatīšanai 

domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

3. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļas budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto budžeta pieprasījumu budžeta tāmēs Nr.06.600.035.JPD.0529 

- Palielinot 9.aktivitātes EKK 2244 par 11 881,00 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījuma priekšlikumu virzīt izskatīšanai 

domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu ”. 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: E. Homka 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas 

maksas pakalpojumiem”. 

 

5. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 12. novembra nolikumā Nr. 48 

““Jūrmalas kapi” nolikums” 

Ziņotājs: G. Lasis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 

12. novembra nolikumā Nr. 48 ““Jūrmalas kapi” nolikums””. 

 

6. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas kapi” maksas 

pakalpojumiem 

Ziņotājs: G. Lasis 



6 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Jūrmalas kapi” maksas pakalpojumiem”. 

 

7. Par Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: O. Ļaksa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. lēmuma projektu “Par 2024. gada budžetam papildus finansējuma 

piešķiršanu Biedrības “Latvijas Neredzīgo biedrības" projektu 

"Gaiss skan, zeme rīb!””; 

1.2. lēmuma projektu “Par 2024. gada budžetam papildus finansējuma 

piešķiršanu biedrības “Latvijas Politiski represēto apvienība” 

projektu “Sirds man Tēvu zemē dzied””; 

1.3. Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumus 2024. gadam. 

 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Labklājības pārvaldes sagatavotos 2024. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

,,Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

8. Par atbalstu Latvijas Nacionālās bibliotēkas Atbalsta biedrības projekta 

“Iedvesmas bibliotēka 2024” īstenošanai 

Ziņotājs: A. Miltiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

Atbalsta biedrības projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” īstenošanai”. 

 

9. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: A. Miltiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” finansēšanas plānu; 

1.2. projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” grozījumu atskaiti. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas projekta “Iedvesmas bibliotēka 2024” 2024. gada 

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē 

kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 



7 

noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 

10. Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA” 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas pludmales centra volejbola laukuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “LATVIJAS VOLEJBOLA 

FEDERĀCIJA””. 

 

11. Par Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra programmu “Iestādes darbības 

nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana” 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: Z. Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumus 

programmās: “Iestādes darbības nodrošināšana”, “Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana” un “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana” saskaņā ar 

atzinumam pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Pašvaldības 

īpašumu pārvaldīšanas centra 2024. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas 

domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

12. Par Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas Apvārsnis Eiropa 

2021-2027 “Ilgtermiņa un īstermiņa datu analīze par klimatu ietekmējošiem 

faktoriem veselīgas pilsētvides veidošanā” projekta “Pārmaiņu risinājumu 

ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības 

rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” īstenošanu 

Ziņotājs: J. Milberga 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. lēmuma projektu “Par Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas 

programmas Apvārsnis Eiropa 2021-2027 “Ilgtermiņa un īstermiņa 

datu analīze par klimatu ietekmējošiem faktoriem veselīgas 

pilsētvides veidošanā” projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar 

mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības 

rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” 

īstenošanu”; 



8 

1.2. projekta “Pārmaiņu risinājumu ieviešana ar mērķi uzlabot 

klimatnoturību, kas veicinās sabiedrības veselības rādītāju 

uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā reģionā” finansēšanas 

plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu projektam “Pārmaiņu 

risinājumu ieviešana ar mērķi uzlabot klimatnoturību, kas veicinās 

sabiedrības veselības rādītāju uzlabošanos Eiropas Savienības boreālajā 

reģionā” virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē. 

 

13. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 265 “Par objekta 

“Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve” izmaksu 

sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju projektu 

pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija 

lēmumā Nr. 265 “Par objekta “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles 

piebūve” izmaksu sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu, investīciju 

projektu pieteikumu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas””. 

 

14. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide 

Kauguros” noslēgumu 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Pilsētas atpūtas parka un 

jauniešu mājas izveide Kauguros” noslēgumu”. 

 

15. Par Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada 

budžeta grozījumiem Tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0459 (Lielupes pamatskola), 

Tāmē Nr. 08.100.P010.JPD.0459 (Kauguru parks) un Tāmē 

Nr. 09.100.030.JPD.0459 (PII Bitīte) 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024.gada 

budžeta grozījumus saskaņā ar atzinumam pievienotajiem dokumentiem: 



9 

1.1. tāmi Nr. 09.219.030.JPD.0459, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība, ar kopējo 

finansējumu 77 620.00 euro; 

1.2. tāmi Nr.08.100.P010.JPD.0459, P0100000 – Projekts “Pilsētas 

atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros”, ar kopējo 

finansējumu 188 271.00 euro; 

1.3. aktualizēto projekta “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide 

Kauguros” finansēšanas plānu; 

1.4. tāmi Nr. 09.100.030.JPD.0459, 0300000 - Pašvaldības īpašumā 

esošu ēku un tām piegulošu teritoriju būvniecība, ar kopējo 

finansējumu 400 663.00 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 2024. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai kārtējā domes sēdē, kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 

budžetu”. 

 

16. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide” noslēgumu 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 8 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas pilsētas 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide” noslēgumu”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 17. un 22. jautājumu izskatīt kopā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par 17. un 22. jautājuma izskatīšanu kopā 

(„par” – 8 (R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt 17. un 22. jautājuma izskatīšanu kopā. 

 
Iziet J. Lediņš 

 

22.  Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanu 

17. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 27. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par 

sagatavotajiem projektiem („par” – 7 (R. Sproģe, R. Mežeckis, L. Loskutova, 

I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, J. Lediņš 

izgājis), nolēma: 

 



10 

1. Atbalstīt: 1.1. lēmuma projektu “Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības 

pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un 

jauniešiem” īstenošanu”; 

1.2. iesniegtos budžeta grozījumu pieprasījumus saskaņā ar atzinuma 

pielikumā pievienotajām grozījumu atskaitēm. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumu pieprasījumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

18. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un 

finansējumu 

Ziņotājs: M. Greste 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Pašvaldības īpašumu Tehniskās 

uzturēšanas nodaļas 2024. gada budžeta tāmē: 

• Nr: 09.219.030.0570 palielināt par 20038 euro; 

• Nr. 09.100.030.0570 palielināt par 102175 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Īpašuma 

pārvaldes Pašvaldības īpašumu Tehniskās uzturēšanas nodaļas 2024.gada 

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē . 

 

19. Par Jaunatnes iniciatīvu centra maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jaunatnes iniciatīvu centra maksas 

pakalpojumiem”. 

 

20. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: E. Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra maksas 

pakalpojumiem”. 

 

21. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu centra budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: E. Majore 



11 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 
 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumu tāmē 

09.510.P096. BJIC. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu centra 2024. gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 2023. gada 28. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu”. 

 

Izsakās par balsošanas motīviem: R. Mežeckis – aicina ar izpratni izturēties pret 

izskatāmajiem jautājumiem, lai deputāti varētu 

saprast, kas nākotnē būtu nepieciešams, lai pilnībā 

realizētu paredzēto funkciju. 

 

23. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača ziņo par sagatavotajiem grozījumiem saistošajos noteikumos par 

2024. gadu, ietverot tajos visus maija mēneša profilējošo komiteju sēžu 

atzinumus, kas saistīti ar iesniegtajiem struktūrvienību budžetu 

grozījumiem. Būtiskākie grozījumi, kas ir iekļauti saistošajos noteikumos: 

• papildu finansējuma piešķīrums 84 328 EUR apmērā - atbalsts 

iedzīvotāju, nevalstisko organizāciju un komersantu iniciatīvām; 

• papildus, kas nav skatīts profilējošajā komitejā, ietverti budžeta 

grozījumi, kas saistīti ar finansējuma atmaksu - mērķdotācija 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 68 EUR apmērā;  

• ietverti finansējuma avotu pārkārtojumi Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļai, nemainot kopējo piešķirto finansējuma 

apmēru. 

Aicina deputātus atbalstīt iesniegtos saistošo noteikumu grozījumus. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 7 

(R. Sproģe, R. Mežeckis, L. Loskutova, I. Kausiniece, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, J. Lediņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2024. gada budžetu””. 
 

Iziet I. Kausiniece 
 

24. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka” 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: G. Prolis 

Izsakās: R. Sproģe aicina PSIA "Sociālās aprūpes centra "Sloka'"" valdes locekli 

meklēt risinājumus un strādāt pie tā, lai piesaistītu vairāk klientus, kuri spēj 

apmaksāt aprūpes centra pakalpojumus, jo PSIA „Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka” ir pašvaldības kapitālsabiedrība un tai jābūt pelnošai. 



12 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

R. Mežeckis, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(I. Blaua), J. Lediņš un I. Kausiniece izgājuši), nolēma: 

 

Pieņemt zināšanai PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka” priekšlikumus 

budžeta grozījumiem 2024. gadam par pārvaldes uzdevuma 

ietvaros sniegtiem pakalpojumiem un to maksas apmēru 

2024. gadam. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.57. 
 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 
 

 


